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DOCUMENTOS Y ARCHIVOS DE ARAGON

Detalle de registro

(] Seleccionado
1de 182230

Cuadro de clasificacion
Archivo Histérico Provincial de Teruel

1. Area de identificacién

1.2. Titulo ;
ARCHIVOS PUBLICOS

1.4. Nivel
Grupo de fondos

3. Area de contenido y estructura
3.4. Organizacion
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Siguiente > (../item/?p=0&st=.4&0ob=re:1&vm=nv&i=268)

Cuadro de fondos (../?wicket:interface=:2:itemDetail.itemViewer:isad:area3:arragementSystemEnclosure:classificationTableShow::ILinkListener::)

ARCHIVOS PUBLICOS
Administraciéon Autondmica

Industria y Comercio

Ordenacidn Territorial, Obras Publicas y Transportes

Servicios Sociales
Administracién Corporativa
Colegios profesionales
Cémara de la Propiedad Urbana de Teruel
Organizacién Sindical / A.l.S.S.
Radio Teruel
Administracién Local
Ayuntamiento de Cascante del Rio
Ayuntamiento de Miravete de la Sierra
Ayuntamiento de Santa Eulalia del Campo
Ayuntamiento de Teruel
Comunidad de Teruel-Mosqueruela
Administracién Periférica del Estado
Agricultura
Comercio
Cultura
Educacién
Estadistica
Hacienda
Industria
Informacion y Turismo
Interior
Justicia
Obras Publicas, Urbanismo y Transportes
Sanidad
Trabajo y Asuntos Sociales
Vivienda y Urbanismo
De la Fe Publica
Notariales
Registrales
Instituciones del Movimiento Nacional
Delegacién Local de Castelserds
Delegacién Provincial de la Familia de Teruel

Delegacién Provincial de la Juventud

Delegacién Provincial de la Seccién Femenina de Teruel

https://dara.aragon.es/opac/app/item/?p=0&st=.4&ob=re:1&vm=nv&i=267

1923-1995
1939-1977
1950-1985

1198-1957

1826-1978

1176-1914
1303-1890

1947-1984

1939-1977
1956-1978
1945-1977
1938-1978

13
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LaAdicialAan

Jurisdicciones especiales
Ambito Comarcal-Distrito
Ambito Local-Municipal
Ambito Partido

Ambito provincial

Exportacion en formato archivistico (../?wicket:interface=:2:itemDetail:itemViewer:areaDownload:areaDownloadShow::ILinkListener::)

Ver niveles inferiores (../results/?st=.4.267)

(https://culturadearagon.es/archivos/archivo-historico-provincial-de-teruel/)
Archivo Histérico
Provincial de Teruel
Ronda de Damaso Toran, 54
44003 Teruel
archivoteruel@aragon.es (mailto:archivoteruel@aragon.es)
978 608 387 (tel:978 608 387)
M3s informacién (https://culturadearagon.es/archivos/archivo-historico-provincial-de-teruel/)

SISTEMA DE ARCHIVOS DE ARAGON

Archivos (http://www.patrimonioculturaldearagon.es/archivos)
Legislacién (http://www.patrimonioculturaldearagon.es/legislacionl)
Archivos Histdricos Provinciales (http://www.patrimonioculturaldearagon.es/archivos-historicos-provinciales)

Publicaciones

MAS INFORMACION

Consulta presencial a los archivos
(acceso vy cita previa) (https://dara-documentos-y-archivos-de-aragon.blogspot.com/2020/05/consulta-en-sala-en-los-archivos.html)

Formulario de contacto (https://dara.aragon.es/dara/formulario-de-consultas/)
coordinacionarchivos@aragon.es (mailto://coordinacionarchivos@aragon.es)

Blog de DARA: Noticias sobre los Archivos Aragoneses (https:/dara.aragon.es/dara/blog-de-dara/)
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